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2018 Y ILI  YATIRIM PROGRAMI  İZLME  VE  DEĞERLENDİRME  RAPORU 

 
I-ÜST YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

Kamu mali yönetimine yeni yaklaşımlar getiren 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetim ve Kontrol Kanunu ile çeşitli raporların hazırlanması ve bu raporlarla 

idarenin yaptıkları harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası getirilmiştir. 

 

Kamu harcamalarında tasarruf; harcamayı kısarak değil aksine 

harcamayı yerinde ve zamanında gerektiği ölçüde yaparak gerçekleşir. 

Yapılan her yapının alınan her makine teçhizatın bir kullanım ömrünün olduğu 

açıktır. Yapılan yatırımların tamamlanma sürelerinin uzaması, kullanım 

ömürlerinin kısalmasına ve beklenen verimin alınamamasına neden 

olmaktadır. 1974 yılında kurulan ve fiziki altyapılarını tamamlama yolunda olan 

üniversitemizde 2018 yılında yapılan yatırımların sektör bazında %42’si Eğitim,  %  

50’si Sağlık, %8’i Teknolojik Araştırmalara ait harcamalardan oluşmaktadır. 

 

Gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla donatılmış bina, derslik 

ve laboratuarlar da öğrencimize kaliteli eğitim öğretim sunma hedeflenmiş 

olup, bu doğrultuda fiziki altyapı yatırımlarının bir an önce tamamlanmasına 

çalışılmaktadır. 

 

Kamu hizmetinin yanında sağlık sektöründe de hizmet sunan 

üniversitemizi gelişen özel sağlık sektörü ile rekabet edebilmesi için mevcut 

hastanemizin çağdaş sağlık hizmeti sunabilmesi açısından fiziki altyapısının ve 

ileri teknolojiye sahip makine teçhizat ile ilgili eksikliklerin giderilmesine çalışılmıştır. 

 

Bu nedenle; 2018 yılı yatırım programı ile üniversitemiz nezdinde yürütülen 

projeler karşılığı olarak 90.395.000- TL ödenek öngörülmüştür. Bu ödeneklerin 

hazine yardımı  k a r ş ı l ı ğ ı  84.438.000 -  TL, öz  gelir  karşılığı 5.957.000.-  TL ve taşıt 

hibesi olarak 54.000- TL d i r . 

 

2018 yılında öz gelir (likit) karşılığı olarak 23.143.000 TL ödenek kaydı 

yapılmıştır. Yıl sonu toplam ödeneğimiz 113.540.000.- TL olmuştur. Ödeneğimizin 

110.748.000-TL’si harcanmış, 2.792.000- TL si yılsonu itibariyle harcanamamıştır. 

Geçekleşme oranı % 98’tür. 

 
Üniversitemizin  hedeflenen  noktaya  ulaşmasında  emeği  geçen  tüm 

çalışma arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılar dilerim. 

 

Prof. Dr. Alim YILDIZ 

Rektör 
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II-GENEL  DEĞERLENDİRME 

 

 
1. Misyon ve  Vizyon   

 

 
  Misyon 

 

İnsanı temel alan bir eğitim anlayışı dairesinde, beynelmilel faydalı bilgiye 

ulaşmayı ve üretmeyi ilke edinen, çevresel, toplumsal ve tarihsel milli ve manevi 

değerlere sahip ve saygılı, bölgenin ve ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel 

gelişimine katkı sunan, ulusal ve uluslararası rekabet koşullarında işbirliği ve 

araştırmalara açık, araştıran, çözümleyen evrensel öğrenci ve akademisyenler 

yetiştirmektir. 

 

 Vizyon 

 

İlimiz ölçeğinde temel görevler üstlenerek bilim ve eğitim merkezi olmak, bu 

sayede bölgenin ve ülkemizin geleceği ve kalkınmasına katkı sağlamak. 
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2. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri  

 

Stratejik Amaç 1 

 
Eğitim - öğretimin kalitesini arttırarak, araştıran, sorgulayan, bilgi üreten, milli ve 

manevi değerlerine sahip çıkan ve evrensel değerlere açık olan bireyler 

yetiştirmek 

 

HEDEF 1.1: Çağdaş eğitimin gereklerine uygun eğitim altyapılarını oluşturmak ve 

sürekli geliştirmek 

 

HEDEF 1.2: Mevcut akademik personelin yetkinliklerini arttırmak ve ihtiyaca 

yönelik nitelikli akademik personel istihdamını sağlamak  

 

HEDEF 1.3: . Başarılı öğrencilerin Cumhuriyet Üniversitesini tercih etmesine yönelik 

şehirle birlikte ortak çalışmalar yapmak  

 

HEDEF 1.4:  Eğitim-öğretimi modern üniversite anlayışının gereklerine göre üretken 

ve yenilikçi yaklaşımlarla güçlendirmek  

 

HEDEF 1.5: Araştıran, sorgulayan, değer üreten ve bilimsel düşünceye sahip 

öğrencilerin yetiştirilmesine yönelik ortam ve süreçleri tasarlayıp sürekli geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 2 

 
Eğitime, topluma ve bilimsel mükemmelliğe katkı sağlayacak bilimsel 

araştırmalar yapmak 

 

HEDEF 2.1: Proje kültürünü ve bilincini oluşturmak    

     

HEDEF 2.2: Başta bilimsel altyapıya değer katacak projeler olmak üzere sürece 

katkı sağlayan çalışmalar geliştirerek proje sayısını ve kalitesini arttırılmak  

 

HEDEF 2.3: Araştırmacı kayıt sistemini tamamlamak, sürekli güncel tutmak ve 

üniversitemizin sıralamalardaki yerini izleyerek gerekli önlemleri almak  

 

Stratejik Amaç 3 

 
Şehir ile üniversite arasında yürütülecek olan faaliyetlerde üst düzey eşgüdüm, 

yüksek standartlara sahip kampüsü sayesinde öğrenci, çalışan ve diğer 

paydaşların yaşam kalitesini artırmak  

 

HEDEF 3.1: Üniversitemizin yerleşkelerinde paydaşlarımızın barınma, beslenme ve 
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ulaşım ihtiyaçlarına, yaşayan kampüs içinde çözüm bulmak  

 

HEDEF 3.2:  Rehberlik hizmetleri ile öğrencilerin şehre, kampüse ve akademik 

ortama uyumlarını kolaylaştırmak ve bu hizmetlerle birlikte yabancı öğrenci ve 

engellilere ilişkin projeler yürütmek 

 

HEDEF 3.3: Şehir ile üniversitemiz (ilçeler dâhil) arasında ülkemizin ve sanayimizin 

kalkınmasına hizmet edecek platformlar belirleyerek gerekli teknolojik altyapı ve 

danışmanlık hizmetlerini yürütmek 
 

HEDEF 3.4: Şehrimizin mazisindeki kültürel ve tarihsel birikimin ortaya çıkarılması ve 

bu potansiyel üzerinde geleceğin inşasında kamu kurumları ve STK'larla işbirliğini 

yürütmek 

 

HEDEF 3.5: Ekolojik dengenin ve yeşil mirasın yaşatılmasına yönelik projeler 

geliştirmek 

 

Stratejik Amaç 4 

 
Üniversite-Sanayi-Kamu ve Üniversite-Kent işbirliğini artırarak ulusal ve yerel 

ekonomiye ve sosyo-kültürel yapının gelişimine katkıda bulunmak  

 

HEDEF 4.1: Ülkemizde ve Sivas'ta gelişim potansiyeli olan sektörlerle işbirliği içinde 

çalışmak  

 

HEDEF  4.2: Üniversitenin ilgi alanına giren konularda paydaşların beklentileri 

doğrultusunda şehir yaşamına katkıda bulunmak 

 

HEDEF  4.3: Kamu- Üniversite- Sanayi İşbirliğini geliştirmek 

 

 

Stratejik Amaç 5 

 
Üçüncü basamak sağlık hizmetlerini bölgenin ve ilin ihtiyaçları doğrultusunda 

hasta memnuniyetini öne çıkararak etkin sunmak 

 

HEDEF 5.1:  Gelişen rekabet koşullarına uygun üçüncü basamak sağlık hizmeti 

sunan, alanında uzmanlaşmış ve yüksek kalite standartlarına sahip bölge 

hastanesi olmak  

 

HEDEF 5.2: Bölgemizde sağlık hizmetlerine duyulan ihtiyaçları karşılamak için ileri 

teknolojiye dayalı tedavi, rehabilitasyon ve bakım merkezleri kurmak  

 

HEDEF 5.3: Diş Hekimliği Fakültemizde genel anestezi ve sedasyon ile hastaların 
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tedavilerinin yapılabilmesi için mevcut olan ameliyathanemizin standartlara 

uygun hale getirilmesini sağlamak ve 10 yataklı bir servis ile protez 

laboratuvarları kurmak 

 

HEDEF 5.4: Sosyal sorumluluk projesi kapsamında sağlık hizmeti sunmak için 

farkındalık oluşturmak 

 

 

Stratejik Amaç 6 

 
Kurumsal yönetim sistemini geliştirerek paydaşlara daha etkili ve kaliteli hizmet 

sunmak. 

 

HEDEF 6.1: Yönetim bilgi sistemleri altyapısını geliştirerek sunulan hizmetlerin 

etkinliğini artırmak  

 

HEDEF 6.2:  Kurumsal insan kaynakları planlamasının yapılarak çalışanların 

niteliğini artırmak  

 

HEDEF 6.3: Kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması yönünde mali yönetim 

sistemini güçlendirmek 

 

HEDEF 6.4: Akademik ve idari personelin kurumsal aidiyetini güçlendirmek için 

sosyal ve kültürel etkinlikler düzenleyerek, birlikte iş yapabilme hissini geliştirmek
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3. Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları  
 

 Özel Bütçeli İdareler Bütçesi 

 Döner Sermaye İşletme Gelirleri 

 

3.1. Kuruluşun Mevcut Üretim Kapasitesi 

 

Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyetin ilanının 50. yıldönümünün anısını 

bilimsel bir anıtla sonsuza dek yaşatabilmek amacıyla 9 Şubat 1974 tarihinde 

çıkarılan 1788 sayılı yasa ile kurulmuş ve 18.05.2018 tarih ve 30425 sayılı resmi 

gazetede yayımlanan Yükseköğretim Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Sivas 

Cumhuriyet Üniversitesi olarak ismi değiştirilmiştir. 

 

Üniversitemiz 127.965 m2 kendi arazisi, 6.078.551m2 hazinece tahsis edilen 

arazi, 39.525m2 üniversite vakıf arazisi, 32.438 m2 tüzel kişilikler arazisi ve 207.878 m2 

özel mülkiyet arazisi üzerine kurulmuştur. Üniversitemizde; 17 Fakülte, 4 Enstitü, 1 

Konservatuvar, 5 Yüksekokul, 14 Meslek Yüksekokulu, Tıp Fakültesi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (Hastane) ile birlikte 26 Araştırma ve Uygulama Merkezi, 

Rektörlüğe bağlı 3 bölüm bulunmaktadır. Ayrıca Tıp Fakültesi hastanesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi hastanesi, Veteriner Fakültesi Hayvan hastanesi ve Sıcak Çermik 

bölgesinde Sivas Yıldızeli İlçesi Kalın Belediyesi sınırları içerisinde 100 yatak kapasiteli 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi bulunmaktadır. 

 

Rektörlük Konutu, 192 adet lojman ile birlikte, kütüphane, basketbol, 

voleybol, hentbol ve güreş sporlarının yapıldığı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu, 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Kapalı Spor Salonu, futbol sahası, tenis kortu, 

halı basketbol sahası, halı hentbol sahası, halı futbol sahası, 18 er istasyonlu mini 

golf sahası, dinlenme ve açık spor tesisleri, öğrenci kafeteryası, personel 

yemekhanesi, misafirhane, öğrenci yurdu, yarı olimpik yüzme havuzu, araç işletme 

ve atölyeler, trafolar, PTT-banka-kafeterya, cami, kampus ısı merkezi, lojmanlar ısı 

merkezi, Kangal Köpeği Üretme Çiftliği, Deney Hayvanları Laboratuvarı, Atık su 

arıtma tesisi, Bilimsel Araştırma Merkezi, Nanoteknoloji, Teknokent, Rektörlük ve 

Daire Başkanlıkları hizmet binaları yer almaktadır. 

 

228.568m² eğitim, 109.007m2 sağlık, 91.480m2 idari, 18.080m2  beslenme, 

23.375m² kültür, 8.024m² sosyal tesis, 9.559m² diğer(Depo, Arşiv, vs.), 30.761m² 

lojman 53.054m2 spor, 12.655m2 araştırma alanları olmak üzere toplam 584.563m2 

kapalı alana sahip üniversitemizde; 40 adet toplantı salonu, 32 adet konferans 

salonu, 11 adet 50-250 kişilik amfi, 484 sınıf, 91 bilgisayar laboratuvarı, 112 adet 

diğer laboratuvarlar olmak üzere 770 adet derslik ile hizmet vermektedir. 

 

225 Prof. 226 Doçent, 397 Dr. Öğretim Görevlisi, 404  Öğretim Görevlisi,  

661 Araştırma Görevlisi, 2.841 İdari Personel ile eğitim öğretim yapılmaktadır. 
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3.2. 2018 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

 

2018 yılı yatırım programında eğitim-öğretim hizmetlerinin kaliteli 

sunulabilmesi için Kampus altyapı projesi kapsamında üniversitemiz yerleşkesinin 

alt yapı sorunlarının çözümü için Kampüs Alt Yapı İnşaatı kapsamında; Kampüs 

ana yol kenarı, Lojmanlar ve yeni yurt girişi kapılarına toplam 1418 metre ihata 

duvarı yapıldı. Kız Yurdu ihata duvarı ile ana yol arası 115 metre uzunluğunda 

parapetli keles tel ile çit yapıldı. Mühendislik A blok ve Atölye önüne Kilit Parke ile 

903 m² otopark yapıldı. Hastane ile Kız Yurdu arası ve Mühendislik Kafeterya arası 

yolun iki tarafına 5718m² bazalt kaldırım yapıldı. Kültür Merkezi ve İlahiyat Fakültesi 

önüne 615 metre bazalt merdiven basamağı yapıldı. Güzel Sanatlar Fakültesine 

binaya bitişik 26m²kazan dairesi yapıldı. Veteriner Fakültesi etrafı ve İlahiyat 

Fakültesi önü sert zeminler ve Kültür Merkezi önü 5835m² andezit döşeme yapıldı. 

Mühendislik ABC blokların 250 metre kanalizasyon bağlantıları yenilendi. Yeni 

Yapılan Duvar Üzeri CÜ Amblemli Led Armatür yapıldı.  Ana Nizamiye Giriş Kapısı 

İnşaatı işi kapsamında nizamiye girişi Hilal Kapı yapılmıştır. 02.10.2017 tarihinde 

sözleşmesi yapılan Kampüs Giriş Kapıları İnşaatı kapsamında Lojmanlar ve hastane 

yönü giriş kapsı 11.09.2018 tarihinde tamamlanmıştır. 07.06.2018 tarihinde  Kampüs 

Yol Aydınlatma İhalesi yapılıp bu kapsamda; 166 adet 6 metrelik Dekoratif 

Aydınlatma direği; 52 adet 4 metrelik Park Bahçe Aydınlatma Direği 20 adet 5 

metrelik Dekoratif Aydınlatma Direği 15 adet 8 metrelik Dekoratif Aydınlatma Direği 

90 adet Led Sokak Aydınlatma Armatürü kullanılarak; Üniversitesi Elektrik Ana 

Besleme Girişi Kompanzasyon Sistemleri işi, Lojmanlar Yolu Aydınlatılması, Edebiyat 

Fakültesi- Merkezi Öğrenci Kafeterya Arası Yolunun Aydınlatılması, Hastanesi 

Poliklinikler Önü Yolu Aydınlatılması, Hastanesi Acil Önü Yolunun Aydınlatılması, 

Güvenlik Merkezi Önü – Cumhuriyet Sokağı Aydınlatılması Muhtelif Fakülte Girişleri- 

Bahçeleri Aydınlatılması, Eğitim Fakültesi, İletişim Fakültesi önü aydınlatılması işleri 

yapılmıştır. 28.06.2018 tarihinde ihalesi yapılan Kampüs Altyapı İnşaatı 2 işi 

kapsamında; 01.10.2018 tarihinde ihalesi  Kampüs Altyapı ve Lojmanlar 

Kanalizasyon İnşaatı işi kapsamında; A-B-C Blokların Kanalizasyon bağlantıları 330 

metre yeni imalat yapılarak bağlandı. Bu bloklarda bozulan kaldırımlar ve girişleri 

575 m² yivli karo döşenerek yenilendi. İlahiyat Fakültesi ve Kültür Merkezi önü 812 

m² sahanlıklar yapıldı. Hilal Kapı yanına 34,5 metre dekoratif duvar yapıldı. 

Lojmanlar girişi 267 metre bazalt tretuvar yapıldı. Hastane poliklinik girişi, Kız Yurdu, 

Mühendislik ve Kafeterya arası yeşil alan etrafına 1468 metre bazalt bordür yapıldı. 

 

2018 yılında Derslik ve Merkezi Birimler projesinde 2016 yılında ihalesi 

yapılan; Konferans Salonu İnşaatı, CÜ Yıldızdağı Yüksek İrtifa ve Spor Bilimleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (YİSBAM) inşaatı 2018 yılında bitirilerek Geçici 

Kabulü yapılıp hizmete sunulmuştur. 2016 yılında ihalesi yapılan Veteriner Fakültesi 

Eğitim Blokları İ k m a l İnşaatı ile 2018 yılında ihalesi yapılan Gençlik Merkezi Bina 

İnşaatı yapımı devam etmektedir. 

 

Konferans Salonu; 2018 ödeneği ile, 2017 yılında %59,11 seviyesinde olan 

bina 2018 yılında tamamlanarak Geçici Kabulü Yapılmış ve hizmete sunulmuştur. 
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YİSBAM 2018 yılında; ; 2018 ödeneği ile, 2017 yılında %86,55 seviyesinde olan 

bina 2018 yılına %100 tamamlanarak Geçici Kabulü Yapılmış ve hizmete 

sunulmuştur. 

 

Veteriner Fakültesi Eğitim Blokları İnşaatı; 2016’da iki bloğun kalıp demir ve 

betonu bitirilip diğer iki bloğunda temelleri atılarak % 22,79 seviyesinde iş tasfiyesi 

edilmiştir. 07.08.2017 tarihinde ikmal ihalesi yapılarak devam eden işte; 2018 yılında 

diğer iki bloğun betonarmesi ve duvarları bitirilmiş iç ve dış sıvaları tamamlanmış 

pencere doğramaları ve camlar takılmış, dış cephe bitirilmiştir. Ayrıca ahşap 

oturtma, çatı ve kaplaması, yağmur borusu ve olukları yapılmıştır. İç sıva üzerine 

saten alçı çekilmiştir. 2017 yılında %35,85 seviyesinde olan iş 2018 yılında toplam 

%56 seviyesine ulaşılmıştır. 

 

Gençlik Merkezi Bina İnşaatı; 11.07.2018 tarihinde ihalesi yapılan Gençlik 

merkezi inşaatı işi Betonarme Temel, kolon ve perde imalatı yapılarak inşaatı 

yaklaşık olarak %15 seviyesine getirilmiştir. 
 

2018 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Büyük Onarım 

işinde, Büyük Onarım 1 Kapsamında: Merkezi Kafeterya mantolama işi ve çatı 

tadilatı yapılmıştır. Sosyal Tesiste düzenlemeler yapılmıştır. 3 adet basketbol ve 

voleybol sahası yapılmıştır. Büyük Onarım 2 Kapsamında: Daire Başkanlıkları 

Binasına, 12 adet wc tadilatı yapılarak yenilendi. 4 katta girişlere camekân kapı 

yapıldı. Rektörlük Binasına, üst katta 2 adet wc yapıldı. 1 adet abdest mahalli 

yapıldı. 2 oda boyandı. ÖSYM Binasına, iç alanlar tadilat yapılarak büroya 

dönüştürüldü. Tavanlar alçıpan yapıldı. Zeminler granit, oda zeminleri laminant 

yapıldı. Bina girişi mermer, dış yüzeyi mantolama ve çatı yapıldı. Tüm kapı ve 

pencereler değişti. Mühendislik Fakültesi Binasına, 63 adet kapı değiştirildi. Bina 

girişlerine markiz yapıldı. Tıp Fakültesi Binasına, yemekhane ve bulaşıkhane ve 

tezgah yapıldı. Eczane Fakültesi Binasına, kilit parke ile yürüme yolu yapıldı. 

Edebiyat Fakültesi’ne karlık demir, Güzel Sanatlar Fakültesi’ne engelli rampası, 

Turizm ve Yabancı Diller Binasına, asma tavan ve 3 ayrı oda bölmesi yapıldı. İktisat 

Fakültesinde, derslikler büyütüldü. İki blok arasına çelik konsol ile demir köprü 

yapıldı. Cumhuriyet MYO Binasına, kantin yapıldı. Eski kantin yeri ofise çevrildi. Giriş 

merdivenleri markiz yapıldı. Merkezi Laboratuvar Binasına, mantolama ve pencere 

pvc doğrama Amfi Binasına mantolama yapıldı. Öğrenci Yemekhanesine, 

zeminlere granit döşeme, 1. Katta boya işleri, ve frın servis alanı yapıldı. Eski 

Kütüphaneye gazeteciler birimi yapıldı. Büyük Onarım 3 Kapsamında: Lojmanlara 

40 araçlık otopark yapıldı. BESYO Spor Salonu tadilatı yapılarak matbaanın 

kullanılacağı alan yapıldı. Personel yemekhanesi protokol salonu yenilendi. 

Fen ve Edebiyat Fakültesi Büyük Onarım İnşaatı kapsamında: Toplamda 

5000m² alan seramik kaplanmıştır. 2150 m² alana şap atılmıştır. 3700m² alanın 

tavanları yenilenmiştir. Edebiyat Fskültesine 100 kişilik 23 adet sınıf oluşturulmuştur. 

Fen Fakültesinde biyoloji laboratuvarı oluşturulmuştur. Fizik bölümünün hoca 

odaları yenilenmiştir. Fakülte afişlerinin bulunduğu alana 730 m² laminant parke 

döşenmiştir 
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İlçeler MYO Onarımı için 2018 yılında: Kangal, Gemerek, Gürün, Divriği, Zara 

Meslek Yüksekokullarının kömürlü olan kalorifer kazanları doğalgaz sistemine 

dönüştürüldü. Kazan daireleri yanmaz kablo ile iç tesisat yapıldı. Gürün Meslek 

Yüksekokulunun çatısı değiştirildi 
   

2018 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında yar alan  

Makine-Teçhizat alımlarında aşağıda belirtilen malzemeler alınmıştır: Dijital Baskı 

Makinası Alımı, CNC Tezgahı Makine Alımı, 22 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı, 

Özel Güvenlik Giyim ve Teçhizat   Alımı, Buzdolabı ve Televizyon Alımı, Devlet 

Malzeme Ofisinden Tabure Alımı, Çeşitli Büro Mobilyaları, Eğitim Amaçlı Kullanılan 

Malzemeler, 8 Adet Televizyon, 11 Kalem Büro Mefruşatı  ve Sabit sıra  alımı, Açık 

Raflı Dosya Dolabı 20 adet, Bilgisayar Masası Panel Ayaklı 4 adet, Derslikler için 

Projeksiyon Cihazı 4 adet, Cerrahi Aspiratör 2 adet, Portegü 1 adet, Kemik Pensi 1 

adet, Yanak Ekartörü1 adet, Osteom Seti 5'li 1 adet, Çekiç 5 adet, Elavatör Düz 10 

adet, Elavatör Sa10 Adet, Elavatör Sol 10 adet, Apexo 10 adet, Fizyodispenser 

Cihazı 1 adet Kemik Eğesi 1 adet, Cerrahi Makas 1 adet, Doku Pensi Dişli 1 adet, 

Bistüri Sapı 1 adet, kemik Kazıyıcı 5 adet, Kemik Öğütücü 2 adet, Cerrahi Kumpas 

2 adet, İmplant Kanal Ölçüsü 5 adet, Trafan Frez Seti 2 adet, Cerrahi Set 8'li  2 adet, 

Çamaşır Klenbi 20 adet, Periost Elevatörü 4 adet, Ağız Açacağı Basamaklı 7 adet, 

Ağız Açacağı Klembi 7 adet,  Makas Eğri 4 adet, Kemik Eğesi 5 adet, Greysi Seti 4 

adet, 1 adet Engelli Diş Üniti, 10 adet Diş Üniti,mTemizleme Cihazı 2 adet, 

Angulduruva 20 adet, Klinik Piyasemeni 5 adet, Kavitron Cihazı 3 adet, Aeratör 

Başlığı 10 adet, Mikromotor 20 adet, Elektriklik Pulpa Testi 2 adet, 35 adet dolap, 

Endodontik Angulduruva 5 adet, Anfi Sırası Ön Modül 4 adet, Anfi Sırası Orta Modül 

52 adet, Anfi Sırası Arka Modül 4 adet, Masa 5 adet, Koltuk 24 adet, Basplak Cihazı 

1 adet, Aljinat Karıştırma Cihazı 1 adet, Aeratör Başlığı 8 adet, Laboratuvar 

Mikromotoru 10 adet, Fantom Çalışma Üniti Masası 1 adet, Öğrenci Fantom 

Çalışma Üniti Masası 100 adet, Fantom Kafa Takımı 10 adet, 1 adet kompresör tesis 

dışında uygun bir yere kurulumu yapılmıştır.      

2018 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında  Öz Gelir Karşılığı 

Makine-Teçhizat olarak Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığınca; Su arıtma cihazı 

2 adet, kavitron detetraj cihazı 1 adet, yemek masası 15 adet, kitaplık 2 adet, pide 

lahmacun fırını1 adet, taşlama makinası1 adet, akülü vidalama makinası1 adet, 

pasta teşhir dolabı 2 adet, kamera sistemi 1 adet,  davlumbaz 1 adet, banknot 

sayma makinası 1 adet, çalışma/ misafir koltuğu 14 adet, Tümleşik bilgisayar 13 

adet, yazıcı 1 adet, güç kaynağı 1 adet alımı yapılmıştır. 
 

2018 yılında Eğitim Sektörü Muhtelif İşler Projesi kapsamında yer alan Bilgi 

Teknolojileri alımlarında aşağıda belirtilen malzemeler alınmıştır; AMP Hakediş ve 

Yaklaşık Maliyet  Programı alımı, DİYOS E-İhale  Yönetim Programı alımı , Isı Kaybı 

Hesap, Analiz ve Çizim Yazılımı alımı , DİYOS E-İhale Yönetim Programı alımı , NCS 

İşçi Bordro Hesaplama Programı alımı,  Araç Takip Sistemi Alımı, YORDAM 
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Kütüphane  Programı alımı, PROLİZ Öğrenci İşleri Programı alımı, MMM Faaliyet 

Raporu Oluşturma Programı alımı, MMM Yönetim  Sistemleri Programı alımı , NCS 

İşçi Bordro  Hesaplama Programı alımı, Para Yükleme Terminali, (Kiosk) Alımı, Dış 

Ortam Para  Yükleme Terminali  Kabini Yapımı, Yana Kayar Sürgülü Kapı Alımı,  

Dijital Kürsü ve Dijital Panelist Masası alımı, UTARİT Yemekhane  Yönetim Yazılımı 

alımı, Sunucu Alımı, SMS Alımı, Endüstriyel Duvar Monitörü Alımı,  SİNERJİ İcra Takip 

Programı alımı, SİNERJİ Dava Takip Programı alımı, SİNERJİ Mevzuat ve  İçtihat 

Takip Programı alımı, Sıramatik Sistemi alımı, Catia Yazılımı alımı, IP Tabanlı 

Güvenlik Kamera Sistemi alımı, Microsoft Kampus Anlaşması, E-İmza Sertifikası 

Alımı, HGS destekli Otopark Geçiş Sistemi alımı, Muhtelif Bilişim Malzemesi alımı, 

Muhtelif Network Malzemesi alımı, Sistem Odası Kurulumu ve Veri Merkezi Cihazları 

alımı yapılmıştır. 

 

2018 yılında Eğitim Sektörü Yayın Alımları projesinde bilgiye erişimi en hızlı ve 

en doğru şekilde kullanıcılarına sunmak isteyen üniversitemiz kütüphanesinin 

koleksiyonlarındaki tüm yayınlara ait künye bilgilerini sistemli bir şekilde ve 

kütüphanecilik kuralları içerisinde bilgisayar ortamına aktararak kullanıcılarının ve 

araştırmacılarının hizmetine sunulmaktadır. 2017 yılında bu sayılar, yılında sayılar;  

1.169 dergi kategorisinden 29.401 adet fasikül süreli yayın, 75.400 Basılı Kitap ile 

100.000+ e-dergi, 3.000.000+ e-kitap ve 4.079 tez, mevcuttur. Veri tabanı aboneliği 

ise;  (Tübitak ve Üniversite) 13+16 = 29  iken;  2018 yılında bu sayılar;  1.181 dergi 

kategorisinden 29.809 adet fasikül süreli yayın, 81.073 Basılı Kitap ile 100.000+ e-

dergi, 3.000.000+ e-kitap ve 4.411 tez, 24 C.Ü. Yayını, 7 Adet basılı kitap işlemleri 

devam etmektedir.  Veritabanı aboneliği ise;  (Tübitak ve Üniversite) 18+12 = 30  

olmuştur.  

 

2018 yılında Sağlık Sektöründe Muhtelif İşler Projesi Kapsamı için ayrılan 

ödeneklerle Asansör Bakım Arıza Kontrolü Hizmeti, Hijyenik Klima Santrallerinin Yıllık 

Bakım Onarım Hizmeti Alımı, El Terminali Ve Rfıd Kart Okuyucu Cihazı Alımı, 11 

Kalem Tıbbi Cihaz Alımı, Cerrahi Alet Setleri Ve Vasküler El Doppler Cihazı Alımı, 

Optik Biyometri Cihazı Alımı, Histeros Kopi Seti Ve Video Gastroskop Cihazı Alımı, 

Denge Ünitesi Sistemi, Otomatik Abr Cihazı Ve Mikroskop Alımı, Bt Enjektörü Alımı, 

Yüksek Çözünürlüklü Ultrasonografi Cihazı Alımı, Negatif Basınçlı Tüberküloz Odası 

Sistemi Alımı, Merkezi Depo Çift Kanallı İnfüzyon Pompası Alımı, Hrm 

Cihazı(Manometre) Upgrade (Yazılım Güncellemesi), Disk Ünitesi Alımı, Premıum 

Düzey Renkli Doppler Ultrasonografi Cihazı Alımı, Basınç Destek Ventilatörü Cihazı 

Alımı, Kalorifer Kazanı Brülörü Bakımı, Arrow Marka İntraaortik Balon Pompası 

Tamiri, Yağlı Tip Hermetik Yg Trafo Genel Bakım Ve Kontrolü (Bir Bakım), Karl Storz 

Marka 0 Derece Pediatrik Optik Tamiri, Karl Storz Marka 30 Derece Optik Tamiri, 

Karl Storz Marka Perkütan İkili Tutucu Cihazı Tamiri, Karl Storz Marka 30 Derece 

Optik Cihazı Tamiri, Karl Storz Marka 26120ba  Seri Nolu 0 Derece Optik Tamiri, 

Drager Marka Evita Xl Model    Ventilatör Tamiri (Asej-0015 Seri), Drager Marka 

Evita Xl Model  Ventilatör Tamiri (Arzf-0017 Seri), Comed Marka Kmc 650 Model   
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Skopi Cihazı Tamiri, Medispec Marka Radialspec Model Eswt   (Şok Dalga) Cihazı 

El Aplikatörü Tamiri, Emsa Marka Jeneratörün Bakımı, Ameliyathane Karl Storz 

Marka 12166m Model 30 Derece Optik Tamiri, Sbsıc Marka Spektrofotometre 

Cihazı Bakım Kalibrasyonu, Kyocera Marka Fax Cihazı Tamiri, Karl Storz Marka 

26011aa Model 0 Derece Optik Tamiri, Karl Storz Marka Nefroskop Tamiri 

(27292ama Seri Nolu), Bio-Rad Marka Varıant Iı Model Elektroferez Bakım Onarım 

Kalibrasyonu, Sonoscape Marka S8 Exp. Ultrason Cihazı Tamiri, Karl Storz Marka 

Laparoskopik Histerektomi Manipulatörü Tamiri, Choyang Marka Cyv-100 Model 

Dezenfektör Cihazı Bakım Onarım Ve Kalibrasyonu, Waldmann Marka Uv-7002 

Model Fototerapi Cihazı Tamiri, 19 Kalem Vakum Motorlarına Malzemeli Hizmet  

Alımı, Tronco Marka Cs1000 Model Otomatik Kayar Kapı Tamiri, Dorsan Marka 

Otomatik Kayar Kapı Tamiri, Yangın Söndürme Tüplerinin Dolumu Ve Bakımı, 

Philips Marka Brilliance 16 Kesit Tomografi Cihazı Tamiri, Ge Marka Logıc 9 Model 

Ultrasonografi Cihazı Tamiri, Drager Marka Evita Xl Model Ventilatör Cihazı Tamiri, 

Nidek Marka Rs-3000 Model Oct Retina Scan Cihazı Tamiri, Statım Marka 5000s 

Model Flash Otoklav Cihazı Tamiri, Nikon Marka Beş Başlıklı Mikroskop Tamiri Ve 

Kalibrasyonu, Pentax Marka Eg-290k Model Endoskopi Cihazı Tamiri, Pentax 

Marka Ec-380lk Model Endoskopi Cihazı Tamiri, Pentax Marka Eg-290k Model 

Kolonoskopi Cihazı Tamiri, Pentax Marka Ec-3830lk Model Kolonoskopi Cihazı 

Tamiri, 69 Kalem Cihaz Kalibrasyonu, Fujinon Marka Duedonoskopi Cihazı Tamiri, 

Medrad Marka Mark V Provis Model Otomatik Enjektör Tamiri, Olympus Marka Gıf 

Type Q150 Model Gastroskopi Tamiri, Envitec Marka 6020 Plus Model Alkolmetre 

Cihazı  Kalibrasyonu, Armas Marka Nam-07 Model Alkolmetre Kalibrasyonu, Leica 

Marka Cm1900 Model Frozen Cihazı Bakımı, Leica Marka Rm2255 Model Frozen 

Cihazı Bakımı, Thermo Shandon Marka Sme Model Frozen Bakımı, Thermo 

Shandon Marka Histocentre Model Doku Gömme Bakımı, Thermo Shandon 

Marka Finesse Model Mikrotom Bakımı, Thermo Shandon Marka Exelcisör Model 

Doku Takip Cih.Bakımı, Medrad Marka Stellant Model Otomatik Enjektör Tamiri, 

Fujinon Marka Ec590wl Model Kolonoskopi Tamiri, Kyocera Marka Yazıcı Tamiri, 

Maico Marka Mb11 Model Abr Cihazı Bakım Kalibrasyonu, Medrad Marka Stellant 

Model Otomatik Enjektör Tamiri, Karl Storz Marka 26160shw Model Histeroskopi 

Makas Tamiri, Karl Storz Marka 26159ehmmodel Histeroskopi  Makas Tamiri, 

Monark Marka Kondüsyon Bisikletlerinin Bakım Onarım Kalibrasyonu, Fujinon 

Marka 530ebus Model Bronkoskopi Tamiri, Bd Fujinon Marka Su8000 Model Endo 

Ultrasonografi Tamiri, Radwag Marka Wpt7 4b 500c Model Yatak Tartısı Tamiri, 

Lorad Marka M-Iv Model Mamografi Cihaz Tamiri, Ologıc Marka Dexa Cihazının 

Bakım Onarımı, Medrad Marka Stellant Model Otomatik Enjektör Tamiri, Samsung 

Marka Xgeo Gc 80 Çift Dedktörlü Digital Röntgen Cihazı Tamiri, Samsung Marka 

Xgeo Gu 60a-U-Kol Digital Röntgen Cihazı Tamiri, Karl Storz Marka 11301 Bnx 

Model Video Intubatıon Flexible Bronkoskop Tamiri, Olympus Marka Gıf Type Q150 

Model Endoskopi Cihazı Tamiri, Olympus Marka Gıf Type Q150 Model Endoskopi 

Cihazı Tamiri, Karl Storz Marka Flexible Üreterorenoskop Cihazı Tamiri, Drager 

Marka Vn 500 Model Ventilatör Cihazı Tamiri, İnteracoustics Marka Acc 40 Model 

Odyometri Cihazı Bakım Kalibrasyonu, Heine Marka Mlh Model Kbb Alın Lambası 

Cihazı Tamiri, Klasik 78 Dioptri Muayene Lensi, Klasik 90 Dioptri Muayene Lensi, 
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2mm Otoskop Ucu, 3,2mm Otoskop Ucu, 4mm Otoskop Ucu, Xenon 

Lamba(Fujinon Marka Soğuk Işık Kaynağı İçin), Bakteri Filtresi, Binoküler Eğitim 

Mikroskopu, Lam Arşivi Dolabı, Kaset Blok Arşivi, 1000 Lik Tank Membran, 500 Lük 

Tank Membran, 30 Luk Tank Membran, 28 Kalem Hırdavat Malzemesi Alımı, 

Batarya 3,5v (Welch Allyn Marka Oftalmaskop İçin), 3 Adet Fotosellli Batarya , Ip 

Kamera, Fiksatif Seti, Blender Bloğu(Vela Viasys Marka Mekanik Ventilatör İçin), 

Uydu Alıcısı, Uydu Santrali, Lnb, Çanak Anten, Batarya Grubu(12v 4800a)Vela 

Model Ventilatör İçin, Ekg Kablosu (Mindray Marka Dg-9a Defibrilatör İçin), Digital 

Ultrasonik Temizleme Cihazı, 24 Volt 150 Watt Lamba Martın 701 , 24 Volt 120 Watt 

Lamba Martın 501 İçin, 22 Volt 220 Watt Lamba Amsco Marka Lamba İçin, 33 Volt 

235 Watt Lamba Amsco Marka Lamba İçin, Ekg Kablosu (Mindray Marka 

Defibrilatör İçin), Spo2 Kablosu (Mindray Marka Defibrilatör İçin), Batarya 

(Mindray Marka Defibrilatör İçin), Power Board (Vela Vıasys Marka Ventilatör İçin), 

Tansiyon Manşonu Yetişkin, Saturasyon Ara Kablosu, Ekg Kablosu, Ambu Ve 

Laringoskop, Zaman Ayarlı Bas İç Takımı(Subaşına İç  Kapatmalı), Dijital Termostat, 

Gri Handpiece Kablo, Yıkama Cihazı İndikatörüi, Kartlı Geçiş Sistemi, Cilt Isı Probu, 

Adaptör (Erne Marka Hastabaşı Monitörleri İçin), Uva Lambası, Uvb Lambası Ve 

S16 Stater, A32745yp Sensör Göz(Artema Marka Fotoselli Bataryaiçin), A31033yp 

Selenoid Valf(Artema Marka Fotoselli Bataryaiçin), Pacemaker (Çift Odacıklı 

Geçici Kalp Pili Cihazı), Fan Motoru, Airway Pressure Transducer (Carefusin Marka 

Ventilatör İçin), Akü 12 V - 4,5 A (Carefusin Marka Ventilatör İçin), Adaptör 11-15 

V - Amper(Carefusin Marka Ventilatör İçin), Mekanik Kapan, 4-5 Atm By-Pass 

Sistemli Regülasyon Grubu, Anestezi Cihazı Gaz Analizatörü Öncesi Su Tutucu, 

Batarya 12v 2,9ah Nihon Kohden Marka Defibrilatör İçin, Elektrot Kablosu 4 Lü Set, 

Tahrik Tamburu (Tepa Marka Eforlu Kg Cihazı İçin), Kasnak, Kayış Grubu, Bant 

Platformu, Adaptör (Ameliyathane Lambası İçin), Linak Marka 3 Motorlu, Hasta 

Yatakları İçin Kumanda, Linak Marka 4 Motorlu Hasta Yatakları İçin Kumanda, 

Nitrocare Marka 3 Motorlu Yatak İçin Dewert Kumanda, Nitrocare Marka 4 

Motorlu Yatak İçin Dewert Kumanda, Oksijen Hortumu (Beyaz Renk), Kuru Hava 

Hortumu (Siyah Renk), Duvar Tipi Aspiratör, Elektrikli Yağlı Radyatör, Santrifüj 

Cihazı, Pvt375 Bt Conveks Array Transducer Probe(Toshıba Marka Aplio 500 Model 

Ultrasound Cihazı İçin), Tribün Motor (Viasys Marka Vela Model Ventilatör İçin), 

Ekg kablosu (Marquette Marka Defibrilatör İçin), Dijital Video Kolposkop, 2 Adet 

Ceme Şamandıra Contası(Trans Marka Tr825otoklav İçin), 2 Adet 1/2 Kondestop 

(Trans Marka Tr-825otoklav İçin), 1 Parmak Pistonlu Selenoid Valf, 1 Parmak Düz 

Sarı Rekor, 3 Lü Elektrod Takımı, Oksijen Sensörü(Drager Marka Küvöz İçin), Ateş 

Ölçer Kablosu (Drager Marka Monitör İçin), Spo2 Kablosu Ve Çok Kullanımlık 

Parmak Probu, Tansiyon Aleti Dış Bezi, Tansiyon Aleti Musluk Vidası, Tansiyon Aleti 

Puarı, Gaz Prizli Yüksek Basınç Regülatörü, Bariyer Sürücü Kartı, Sonlandırma Swich, 

Reflektörlü Emniyet Fotosel Takımı, Çatal Ayak Yer Değişikliği, Rf Kumanda Alıcı 

Kutusu, Kol Bandı 4m, Destek Çatalı, Akü 12 Volt 7 Amper, Parmak Tipi 

Pulseoksimetre, Uv Lamba(Su Arıtma Cihazı İçin), 3x1,5 Ttr Kablo, 3x2,5 Ttr Kablo, 

Kauçuk Topraklı Dişi Fiş, Topraklı Dişi Fiş, Kauçuk Topraklı Erkek Fiş,Kablo Bağı, 

Büzüşen Bant, Zaman Saati,  Fotosel Röle, 3x1,5 Kauçuk İzoleli Kablo, 1mm Balık 

Sırtı Kablo Tv  Kablosu, 18 Watt Florasan Ampul, 4 Amper Cam Sigorta, 1,6 Amper 
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Cam Sigorta, E 27 Duy, Ampul Cdm-T (Drager Marka Lamba İçin), G92026-22.8v 

110 Specila With Cable Ampul, 6 Gb Sas 300 Gb Disk(Ibm 3650 M3 Storage İçin), 

İnce Kalem Pil Alkalin, Sıcaklık Sensörü (Getinge Marka Yıkama Cijazı İçin), 

Ateşleme Bobini(Herrmann Marka Ozon Cihazı İçin), Yağ (Vakem Marka Wp100 

Model Vakum Motoru İçin), Hava Filtresi(Vakem Marka Wp100 Model Vakum 

Motoru İçin), Yağ Filtresi (Yiğitsan Marka Kuru Hava Kompresörleri İçin), Seperatör 

Filtresi (Yiğitsan Marka Kuru Hava Kompresörleri İçin), Hava Filtresi (Yiğitsan Marka 

Kuru Hava Kompresörleri İçin), Kayış Xp2 1200 (Yiğitsan Marka Kuru Hava 

Kompresörleri İçin),  Yan Korkuluk Kilit Sistemi(Nitrocare Marka Yatak İçin), Baş Ucu 

Ayak Ucu Koruması(Dolsan Marka Yatak İçin) Ibm Fru:81y9878 3tb 6gb Sas Disk,  

Elektrikli Isıtıcı (Yağlı Radyatör), Led Ampüllü Reflektör, Tansiyon Holter Cihazı, Ritim 

Holter Cihazı, 30 Derece Teleskop Alımı, 5 Büyütmeli Biyomikroskop Alımı, Hasta 

Yatağı Kumandası (Dolsan Marka Hasta Yatağı İçin), Adaptörlü Hemşire Tipi 

Koldan Ölçer Tansiyon Aleti, Radyan Isıtıcılı Dijital Bebek Tartısı, Exelasyon Flow 

Sensör, Air Flow Sensör, Mobil Muayene Lambası (Led), 128 Gb Ssd Disk, Isı Ve Nem 

Ölçer Cihazı, Dijital Buzdolabı Termometresi, Pahlı Conta 15x25, Su Motoru 

Paslanmaz, 1 Parmak Çekvalf Çalparalı, 1 Parmak Çekvalf Klepeli, 1/2 Çekvalf, 

12.5 Kw Rezistans, Oksijen Sensörü (Drager Marka Caleo Model Küvöz İçin) Ekran 

Kartı(Vıasys Marka Vela Model Ventilatör İçin), Lcd Ekran(Vıasys Marka Vela 

Model Ventilatör İçin), Ampul (Miller Bleyt 3 Nolu İçin), Ampul (Miller Bleyt 1 Nolu 

İçin), Ampul (Miller Bleyt 0 Nolu İçin), Ampul (Miller Bleyt 00 Nolu İçin), Ekg Kablosu 

(Edan Marka Ekg Cihazı İçin), Basınç Şalteri, Sıcaklık Kontrol Cihazı, Flow Sensör 

(Kısa), Flow Sensör (Uzun), Exelasyon Valfi, Diyafram, O2 Sensörü, Gaz Prizli Yüksek 

Basınç Regülatörü, Dvı To Hdmı Kablo, Sanayi Tipi aspiratör, Isı Nem Sensörü, 

Önden Akışlı Tekrar Kullanılabilir Esnek Apc Probu, Ağırlık Saptırma Kasnağı(E 

Asansörü İçin), Batarya 15v-7,2amper Primedic Marka Defibrilatör İçin, Oksijen 

Sensörü (Atom Marka Küvözler İçin), Mikrofon (Dahua Marka Kameralar İçin), 

Yumuşatma Valfi (Su Arıtma Cihazı İçin), Otoskop Başlığı (Riester Marka Otoskop 

Cihazı İçin), Oftalmaskop Başlığı, Otoskop Ampülü, Oftalmaskop Ampülü  

(Marangoz Atölyesi) Sunta-Lam 183x366cm 18 mm, , Besleme Kartı(Vıasys Marka 

Vela Model Ventilatör İçin),  Selülozik Boya (Sarı)15 Litre, Uzatma Rulo Sap 

Teleskopik, Maske Filtresi 3 M, Hava Ve Su Tabancası (Yıkama Makinesi İçin), R 404 

C Gaz, R 407 C Gaz, R 410 C Gaz, Dijital , Termostat, Laringaskop Seti, Diagnostik 

Set, Parmak Tipi Pulseoksimetre, Kombinasyon Sedye, Riester 2.5v Ampul (10615) 

Riester Marka Oftal.Retineskop İçin), Riester Xl 2,5v Ampul (10605) Riester Marka 

Oftal. Retineskop İçin), Kbb Amaçlı-Altın Uçlu Reusable No-Stıck Bipolar Penset, 

Oksijen Sensörü (Sle 2000 Marka Ventilatör İçin),  8x125 Sirkülasyon Motoru Incp-

A1, 6x125 Sirkülasyon Motoru Incp-A1, 5x125 Sirkülasyon Motoru Incp-A1, 4x100 

Sirkülasyon Motoru Incp-A1, 100cmx100cm 5mm Lastik Conta, 12 Volt 20 Amper 

Smps, İzoleli Yan Keski, Yuvarlak Başlı Allen Anahtar Takımı 8 Parça, Düz Uçlu 

Tornavida 8 Parça, Yıldız Uçlu Tornavida 8 Parça, Perçin Tabanca Seti, Kuru 

Kontak Sprey, Kırmızı Sıvı Conta, Saatçi Tornavida Seti, Elektronikçi Cımbız Seti, 24 

Volt 14.5 Amper Smps, 0-30 Volt 0-5 Amper Ayarlı Adaptör, Altı Köşe Allen Anahtar 

Takımı, Oksijen Sensörü (Draeger Marka Evita Xl Model Ventilatör İçin), Biometri 

Probu(Nidek Marka Göz Ultrasonu İçin), Incremantal Encoder(Drager Marka 
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Fabıus Model Anestezi Cih. İçin), Expiryum Valfi(Çok Kullanımlık) Drager Marka 

Mekanik Ventilatör İçin), İnspirasyon Güvenlik Valf Diyaframı (Drager Marka 

Ventilatör İçin), 35 X 43cm Cr Kaseti, 24 X 30cm Cr Kaseti, Tripod Sehpası, Flow 

Sensör (Draeger Marka Evita Xl Model Ventilatör İçin), Nellcor Uyumlu Saturasyon 

Ara Ökablosu(Draeger Marka Delta Xl Model Hastabaşı Monitörü İçin),  4100 00 

8+B429:B448107 Tornavida Seti 7 Parça,  Gws. 7-115 Profesyonel 720 Watt 115mm 

Avuç Taşlama, 0302180 Kombine Pense, K99-10 E15 15 Parça C-Pus T-Saplı  Ve 

Topbaşlı Allen Anahtar Takımı, 5651040 Yıldız Tornavida Seti 7 Parça, 4941 1/4inç 

Kombine Lokma Takımı 94 Parça, 410/32-800 Su Terazisi, Mmaul Mal+B429:B448, 

183066 Maxsteel Ağır Hizmet Mengenesi 100mm, 175x20x20 Mm.Nk Taşlama Taşı, 

175x20x20 Scg Elmas Bilem Taşı, 1 Lt Alüminyum Portatif Oksijen Tüpü, 2 Lt 

Alüminyum Portatif Oksijen Tüpü, Dedektör Bodyguard Sensör Fd (Philips Marka 

Anjio İçin), Massimo Uyumlu Saturasyon Kabloları İçin Parmak Probu (Drager 

Marka Delta Xl Model Hastabaşı Monitörü İçin), Kompresör, Drayer Batarya 

(Drager Marka Evita Xl Model Ventilatör İçin), Li-İon Batarya (Drager Marka Delta 

Xl Model Monitör İçin), Eeg Kablosu, Biberon Isıtıcısı, Proximity Kart, Sesomo Kapılar 

İçin Kılavuz Takım, Sürücü Kart, Şifre Paneli 12 V 24, Enjektör Isıtma Cihazı, Adaptör 

(Erne Marka İa-12 Model Hastabaşı Monitörü İçin), 450 Watt Power Kartı(Kmc 

Marka 950 Model C Kollu Skopi İçin), Hastabaşı Monitörü Nıbp Kol Manşonu, 40x40 

Membran Filtre Alımı(Fresenius Marka Su Sistemi İçin), Batarya (Mindray Marka 

Benehart D6 Model Defibrilatör İçin), Bronkoskopi Yıkama Cihazı Filtresi(Choyang 

Marka Yıkama Cih İçin), Ateşleme Beyni ( Eco Stor Marka Brülör İçin), Oksijen Prizi 

(Montaj Dahil), Vakum Prizi, Kuru Hava Prizi, Kapı Sürücü Kartı, Kapı Motoru, El 

Sensörü, Emniyet Fotoseli Takımı, Yüzük Kesme Makası, Medikal Sağlık (Acil) 

Çantası, Bakteri Filtresi(Care Fusion Marka Sft Cihazı İçin), Fiber Optik Kablo (Storz 

Marka Soğuk Işık Kaynağı İçin), Blender Bloğu (Sle2000 Marka Infant Ventilatör 

İçin), Basınç. Sensörü (Sle2000 Marka Infant Ventilatör İçin), Nemlendirici Bloğu 

(Draeger Marka Caleo Model Küvöz İçin), Toco Probu(Edan Marka F3 Model 

Fetal Monitör İçin), Akü (Güç Kaynağı İçin) A31033 Yp Selenoid Valf (Artema 

Marka Fotoselli), Isı Ve Nem Ölçer Cihazı, Dijital Buzdolabı Termometresi, İç 

Manşon (Erka Marka Tansiyon Aletleri İçin), Puar  (Erka Marka Tansiyon Aletleri 

İçin), Elektrikli Süpürge , Elektrikli Vakum Süpürge, Yer Yıkama Makinesi , Ranger ,  

Ventilatör Cihazı Alımı , Alet Arabası , Aspiratör Cihazı , Serum Askısı , Sedye , 

Muayene Masası, Acil Müdahale Arabası, İlaç Arabası, 4 Motorlu Hasta Yatağı, 

Vertilatör Cihazı Vela , Ameliyat Lambası , Serum Askısı , Defibilatör , Refakatçi 

Koltuğu, Konteynir, Hastabaşı Monitörü, Tekerlekli Sandelye gibi  belirtilen hizmet, 

malzeme ve cihazlar alınmıştır. 

2018 yılında Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Hastane Büyük 

Onarım işinde; Sıcak Çermik FTR Hastanesi termal su hattı kuyusu değiştirildi bu 

kapsamda yaklaşık 460 metrelik termal su hattı yapıldı. Sıcak Çermik FTR Hastanesi 

önüne profil imalatından ambulans garajı yapıldı. Hastane Anestezi Yoğun 

Bakım’da wc, yıkama alanı, kirli atık alanı yapıldı. Hastane Anestezi Yoğun Bakım 

da zemin PVC kaplamaları değiştirildi. Hastane Anestezi Yoğun Bakımda alçıpan 

asma tavan yapıldı, duvar alçı tamirleri ve boya işlemleri yapıldı. Hastane Acil 
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bölümüne yeşil alan oluşturuldu, kantin alanı ve sedye havuzu oluşturuldu bu 

kapsamda taban PVC kaplaması, duvar örme işlemleri ve boya işlemleri yapıldı. 

Nükleer tıp alanında kurşun izoleli odalar yapıldı. Hastane 12. Katta yaklaşık 550m2 

çatı değiştirildi. Hastane dış çevresinde bazalt kaplama yürüyüş yolları yapıldı. 

Hastane dış çevre aydınlatması yapıldı. Acil girişe totem yapıldı. Hastane TV sistemi 

yapıldı. 1 adet esanjör değişimi yapıldı. 2 adet vakum motoru değişimi yapıldı. 

Pnömatik sistem revizyonu yapıldı. Çatı yatay ve dikey oluk sistemleri yenilendi. 

Ameliyathane yeni alanlar oluşturularak duvar örme alçı boya işlemleri yapıldı. 

İdari alanlarda karopan asma tavan uygulamaları yapıldı. Anestezi yoğun bakım 

ameliyathane ve acile dolap imalatları yapıldı. Yeni doğan servisi, göz polikliniği, 

güvenlik merkezi, nükleer tıp ta alüminyum bölme ve kapı imalatları yapıldı 

 

2018 yılında Sağlık Sektörü Kadın Doğum ve Çocuk Hastane projesi 

kapsamında 2016 tarihinde ihalesi yapılan, CÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi 

inşaatı işin 2018 yılında 42.000.000 TL ödeneğin 41.546.277,85 TL’si harcanarak; 

Binanın B ve C Bloklarının kapıları, pvc zemin kaplaması, kompazit cephe 

kaplamaları yapıldı. Çevre istinat duvarları, ameliyathanenin iç kaplamam 

imalatları yapıldı. Mekanik tesisat imalatları %88,4 seviyesine gelmiştir. 2018 yılında 

%34 oranında tamamlanarak toplam %92 seviyesine gelmiştir. Sözleşmeye göre 

işin bitim tarihi 10.08.2019 dur. 

 

2018 yılında Sağlık Sektörü Hastane İnşaatı Etüt Projesi kapsamında; 

24.04.2018 tarihinde  Cumhuriyet Üniversitesi sağlık Hizmetleri Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi Ön Projelerin Hazırlanması Hizmeti İşi, ihalesi yapılmış ve Avan 

Proje teslim alınmıştır. 04.12.2018 tarihinde Uygulama Projesi ihalesi yapılmıştır. İş 

devam etmektedir. 

 

2018 yılında Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında; önceki yıllardan 

devreden 357 adet proje ve 2018 mali yılında desteklenen 279 ile birlikte 2018 mali 

yılında toplam 636 adet proje iş ve işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu projelerden 186 

adedi tamamlanmış ve 450 adet proje 2019 yılına devretmiştir. C.Ü. Merkezi 

Araştırma Laboratuarı projesi kapsamında merkezi laboratuvar inşaatı yapımı 

tamamlanmış olup yıl içerisinde kabulü yapılmış ve Sağlık Bilimleri ve Kanser 

Araştırma (AR-GE) Merkezi, Yenilenebilir Enerji Kaynakları Araştırma Geliştirme ve 

Uygulama Birimi, Mühendislik Bilimleri Araştırma Geliştirme ve Uygulama Birimlerinin 

kurulabilmesi ve faaliyete geçirilebilmesi için cihaz ve makine teçhizatın temini 

amacıyla ihaleleri ve satınalma işlemleri yapılmış ve bir kısmı tamamlanmıştır ayrıca 

sarf malzemeler temin edilmiştir. Projede yer alan “fotoluminesans- mikro raman 

spektrometre sistemi” alımı gerçekleştirilerek ödemesi yapılmıştır.  

 
2018 yılında Eğitim, Sağlık, Spor, Teknolojik Araştırma Projeleri kapsamında 

hedeflenen amaçlar doğrultusunda tamamlanmıştır. 
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4. Yatırım Uygulamaları 

 
4.1 Genel Yatırım Uygulama Durumu 

 

Üniversitemizin Eğitim Sektöründe toplam proje tutarları 165.394.000.- 

TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2017 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

111.711.000- TL olmuştur. 2018 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

28.998.000-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak Spor  

Sektöründeki 1.500.000-TL ödenek eğitim Sektörüne aktarılmış ve  likit karşılığı 

18.544.000- TL ödenek kaydı yapılmış toplam bütçe ödeneği 49.042.000- TL 

olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 46.496.000- TL’lik harcama 

gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin Sağlık Sektöründe toplam proje tutarları 168.050.000- TL 

dir. Söz konusu projeler kapsamında 2017 yılı kümülatif harcama tutarı ise, 

25.720.000- TL olmuştur. 2018 yılı yatırım programı kapsamında ödeneğimiz 

55.000.000-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit 

karşılığı 900.000- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 55.900.000-

TL olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle 55.656.000- TL yatırım harcaması 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Üniversitemizin Spor Sektöründe toplam proje tutarları 1.500.000- TL’dir. Söz 

konusu proje  kapsamındaki ödenek Eğitim sektörüne aktarılmış ve  Yıl içerisinde 

Spor Sektöründe 0- TL’lik harcama gerçekleşmiştir. 

 

Üniversitemizin DHK-Teknolojik Araştırma Sektöründe toplam proje tutarları 

27.956.000- TL’dir. Söz konusu projeler kapsamında 2017 yılı kümülatif harcama 

tutarı ise, 23.059.000- TL olmuştur. 2018 yılı yatırım programı kapsamında 

ödeneğimiz 4.897.000-TL olarak öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave 

olarak likit karşılığı 3.699000- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Toplam bütçe 

ödeneğimiz 8.596.000- TL olmuştur. Yıl içerisinde bu ödeneklerden 8.596.000- TL’lik 

harcama gerçekleşmiştir. 
 

 
 

Sektör 
 

2018 Yılı Ödeneği 
 

2018 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Eğitim 49.042.000 46.496.000 95 

Sağlık 55.900.000 55.656.000 99 

Spor - - - 

Teknolojik Araştırma 8.596.000 8.596.000 100 

Toplam 113.538.000 110.748.000 98 
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4.2. Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar: 

 

 Çalışmaların yürütüleceği fiziki mekanların yetersiz olması. 

 Proje Hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme birimlerindeki personelin 

nitelik ve sayısının yetersiz olması. 

 Bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle, tahsis edilen yatırım ödeneklerinin 

yetersiz olması. 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunundaki yasal bekleme süreçleri ihalelerin çok 

geç sonuçlanmasına neden olmakta ve bu durum ise hedeflerin 

gerçekleşmesi sürecini geciktirmektedir. 
 

 

 

III- 2018 YILI PROJE UYGULAMALARI 

1. Eğitim Sektörü 

 

1.1- Proje No: 2018H030310 Proje Adı: Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi  
 

Söz konusu proje için 2018 yılı yatırım programı kapsamında 100.000-TL 

ödenek öngörülmüştür. Toplam ödenek 100.000-TL olmuştur. Üniversitemiz 

inşaat projelerinin etüt projeleri için 100.000- TL harcama yapılmıştır. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

 

 

 

42%

50%

0%
8%

Yatırım Harcamaları

Eğitim Sağlık Spor Teknolojik Araştırma
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1.2- Proje No: 1974H030250 Proje Adı: Kampus Alt Yapı  
 

Söz konusu proje için 2018 yılı yatırım programı kapsamında 3.500.000- TL 

ödenek öngörülmüştür. Mevcut ödeneklerimize ilave olarak likit karşılığı 

4.000.000- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 7 .500.000.-TL 

olmuştur. Bu ödenekten 2018 yılı sonu itibariyle üniversitemizin çevre 

düzenlemesi, kanalizasyon, su, doğalgaz, kampus asfalt, yol ve iş makinesi alımı 

için 7.463.000- TL harcanmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 103.211.000-TL olup,  2017 yılı kümülatif harcama 

tutarı 97.711.000- TL dir. 
2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %99 olmuştur. 
 

 

1.3- Proje No: 2003H030480 Proje Adı: Derslik ve Merkezi Birimler  
 

Söz konusu proje kapsamında Üniversitemiz detay programına göre bu 

projeden, İnşaatı devam eden , Gençlik Merkezi, Kangal Köpeği Araştırma Merkezi, 

Yemekhane Binası, Veteriner Fakültesi, Konferans Salonu, Yıldız Dağı YİSBAM 

devam etmektedir. 2018 yılı yatırım programında Derslik ve Merkezi Birimler 

projesine 18.730.000 -TL ödenek tahsis edilmiştir. Mevcut ödeneklerimize ilave 

olarak likit karşılığı 6.000.000.- TL ödenek kaydı yapılmıştır. Yıl içerisinde Strateji 

Bütçe Başkanlığından YHÖ den 1.500.000-TL aktarılmıştır. Toplam bütçe ödeneği  

26.230.000-TL olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle proje  kapsamında 24.527.000-TL 

harcama gerçekleştirilmiştir. 

Bu projenin toplam tutarı 55.361.000-TL. olup, 2017 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 14.000.000- TL. dir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 93 olmuştur. 

 

 

 

2018 Yılı Toplulaştırılmış 

Ödeneği 

Derslik ve Merkezi Birimler 

projesi 
2018 Yılı Harcama 

26.230.000 TL 

YİSBAM(Yıldız Dağı) 2.058.000 TL 

Konferans Salonu 15.274.000 TL 

Veteriner Fakültesi 5.702.000 TL 

Gençlik Merkezi 1.493.000TL 

Toplam 24.527.000 TL 
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1.4- Proje No: 2018H030320 Proje Adı: Muhtelif İşler 
 

1.4.1. Rektörlük Büyük Onarım 
 

Muhtelif İşler Projesi kapsamında; Büyük onarım giderleri için 1.500.000- TL’si 

hazine yardımı, 870.000- TL öz gelir olmak üzere toplam 2.370.000- TL ödenek 

verilmiştir. Yıl içerisinde Açık v e Kapalı Spor Tesisleri projesinden 1.500.000-TL 

aktarı lmış ve likit karşılığı olarak 2.130.000-TL ödenek eklenmiş toplam bütçe 

ödeneği 6.000.000-TL olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle üniversitemiz detay 

programına göre Rektörlük, diğer birimlerin büyük onarımları yapılarak 5.569.00-

TL harcama gerçekleşmiştir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 93 olmuştur. 

 

1.4.2. Makine ve Teçhizat Alımı 
 

Üniversitemiz eğitim hizmetleri ve destek hizmetleri makine teçhizat alımları 

için Muhtelif İşler Projesi kapsamında 1.798.000.-TL hazine yardımı karşılığı, 200.000- 

TL öz gelirden karşılanmak üzere toplam 1.998.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl 

içerisinde öz gelirden, 2.380.000-TL ödenek eklenmiştir. Toplam bütçe ödeneği 

4.378.000-TL olmuştur. 

Diş Hekimliği Fakültesi,Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, İdari ve Mali işler 

Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına Rektörlük Makine 

teçhizat alımları için 4.321.000-TL, lik harcama yapılmıştır. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 98 olmuştur. 

 

 

 

9%

62%

23%

6%

Derslik ve Merkezi Birimler Harcaması

YİSBAM(Yıldız Dağı) Konferans Salonu Veteriner Fakültesi Gençlik Merkezi
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1.4.3. Bilgi Teknolojileri 
 

Üniversitemiz Bilgi teknolojilerine Muhtelif İşler Projesi kapsamında 2018 

yılında 1.700.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir karşılığı olarak 

1.684.000.-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. Toplam Bütçe ödeneği 3.384.000-TL 

olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle bu ödenekten bilgisayar donamı, yazılımı, alt 

yapısı, bakım ve onarımı gibi bilgi işlem sistemleri için 3.172.000- TL harcama 

gerçekleşmiştir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 94 olmuştur. 
 

1.4.4. Taşıt Alımı 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz 

hizmetlerinde kullanılmak üzere yurt içi hibe olarak öngörülmüş, Rektörlük 

Makam aracı olarak 1 adet T02  Fort Cuga marka araç envantere alınmıştır.  
2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

 
 

Muhtelif İşler 
 

2018 Yılı Ödeneği 
 

2018 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Rektörlük Büyük Onarım 6.000.000 5.569.000 93 

Makine Teçhizat Alımı 4.378.000 4.321.000 98 

Bilgi Teknolojileri 3.384.000 3.172.000 94 

Toplam 13.762.000 13.062.000 95 

 

 

 
 

43%

33%

24%

Muhtelif İşler Harcaması

Rektörlük Büyük Onarım Makine Teçhizat Alımı Bilgi Teknolojileri
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1.5- Proje No: 2018H030330 Proje Adı: Yayın Alımı 

 
Üniversitemiz kütüphane yayın alımları olarak Muhtelif İşler projesi 

Kapsamında 2018 yılında 600.000-TL ödenek verilmiştir. Yıl içerisinde öz gelir 

karşılığı olarak 850.000-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. . Toplam bütçe ödeneği 

1.450.000-TL olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle bu ödenekten kütüphane 

hizmetlerinde kullanılmak üzere süreli dergi aboneliği, yerli ve yabancı kitap 

alımı, on-line veri tabanı olarak 1.444.000-TL harcama gerçekleşmiştir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur.  

 

 
 

Eğitim Sektörü Projeler 
 

2018 Yılı Ödeneği 
 

2018 Yılı Harcama 
Gerçekleşme 

Oranı % 

Çeşitli Ünitelerin 

Etüt Projesi 
100.000 100.000 100 

Kampus Alt Yapı 7.500.000 7.463.000 99 

Derslik ve Merkezi 
Birimler 

26.230.000 24.427.000 93 

Muhtelif İşler 13.762.000 13.062.000 95 

Yayın Alımı 1.450.000 1.444.000 99 

Toplam 49.042.000 46.496.000 95 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

16%

53%0%

28%

3%

Eğitim Sektörü Harcamaları

Kampus Alt Yapı Derslik ve Merkezi Birimler Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi

Muhtelif İşler Yayın Alımı
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2. Eğitim-Beden Eğitimi ve Spor Sektörü 
 

2. 1. Proje No: 2018H050640 Proje Adı: Açık v e Kapalı Spor Tesisler  
 

Söz konusu proje i ç i n  2 0 1 8  yatırım programı kapsamında  1.500.000-TL 

ödenek verilmiştir. 2018 yılı sonu itibariyle tamamı kurumiçi aktarma ile Eğitim 

Sektörü Muhtelif  İşler Rektörlük Büyük Onarım projesine aktarılmıştır. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 0 olmuştur. 

 

3. Sağlık Sektörü 
 

3.1. Proje No:2018I000030 Proje Adı: Muhtelif İşler 

 

3.1.1. Büyük Onarım 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane Büyük 

Onarım için, 1.500.000- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 140.000-TL 

Makine-Teçhizat Büyük onarımına 78.000-TL Makine  ve Techizat alımina 

aktarılmış. Toplam bütçe ödeneği 1.282.000- TL olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle 

Hastane Büyük Onarımı için 1.282.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

3.1.2. Makine ve Teçhizat Büyük Onarım 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Hastane 

Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 1.500.000-TL ödenek öngörülmüştür. Yıl 

içerisinde Büyük Onarımdan 140.000-TL Makine-Teçhizat Büyük onarımına 

aktarılmış ve öz gelir karşılığı olarakda 500.000-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. 

Toplam bütçe ödeneği 2.140.000-TL olmuştur. 2018 yılı sonu itibariyle Hastane 

Makine-Teçhizat Büyük Onarımı için 2.138.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur 

 

3.1.3. Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Üniversitemiz sağlık sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında makine 

teçhizat alımları için 10.000.000-TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde Büyük 

Onarımdan 78.000-TL Makine ve Teçhizat alımına aktarılmış ve öz gelir karşılığı 

olarakda 400.000-TL ödenek eklemesi yapılmıştır. Toplam bütçe ödeneği 

10.478.000-TL olmuştur. Yılsonu itibariyle harcaması  10.478.000- TL’dir. 
2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 
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3.2.Proje No:2015I000130 Proje Adı: Kadın Dogum ve Çocuk Hatanesi 
 

3.2.1.İnşaat 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi inşaatı için; 32.000.000- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde 

onkolojı hastanesi projesinden 6.000.000-TL, Hastane İnşaatı Etüt Projesinden 

3.787.000-TL ödenek aktar ı lmı ş ve  toplam bütçe ödeneği 41.787.000-TL 

olmuştur.  2018 yılı sonu itibariyle Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi inşaatı için 

41.545.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

Bu  projenin  toplam  tutarı  71.500.000- TL.  olup,  2017  yılı  sonu  kümülatif 

harcama tutarı. 25.720.000-TL’dir 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 99 olmuştur 

 

3.2.2.Makine ve Teçhizat Alımı 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Kadın Doğum ve 

Çocuk Hastanesi Makine Teçhizat için; 0- TL ödenek öngörülmüştür. 2018 yılı sonu 

itibariyle Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi Makine Teçhizat için 0- TL harcama 

gerçekleşmiştir. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 0 olmuştur 

 

 

3.3. Proje no: 2017I000160 Proje Adı Onkoloji Hastanesi 
 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde Onkoloji Hastanesi 

inşaatı için; 6.000.000- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde onkolojı hastanesi 

projesinden 6.000.000-TL ödenek Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi inşaatı için 

aktar ı lmı şt ı r.  Toplam bütçe ödeneği 0-TL olmuştur.  2018 yılı sonu itibariyle 

Onkoloji Hastanesi inşaatı için 0-TL harcama gerçekleşmiştir. 

 

3.4.Proje no: 2018I000540 Proje Adı Hastane İnşaatı Etüt Projesi 

 
Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde  Hastane İnşaatı Etüt 

Projesi için; 4.000.000- TL ödenek öngörülmüştür. Yıl içerisinde o Hastane İnşaatı Etüt 

projesinden 3.787.000-TL ödenek Kadın Doğum ve Çocuk Hastanesi inşaatı için 

aktar ı lmı şt ı r.  Toplam bütçe ödeneği 213.000-TL olmuştur.  2018 yılı sonu itibariyle 

Hastane İnşaatı Etüt Projesi için 213.000- TL harcama gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
2018   YILI   YATIRIM  PROGRAMI   İZLME   VE   DEĞERLENDİRME   RAPORU 

   

33  
 
 
 
 

4. DKH-Teknolojik Araştırma Sektörü 
 

4.1. Proje No: 2018K120200 Proje Adı: Rektörlük Bilimsel Araştırma 

Projeleri 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dâhilinde üniversitemiz Döner 

Sermaye Paylarından aktarılan % 5 karşılığı ve Tezsiz Yüksek lisans gelirlerinin %30 

olarak bütçemiz yatırım programında yatırım harcamaları için 4.887.000-TL ödenek 

tahmini yapılmıştır. 2018 yılı gelir gerçekleşmesi 9.857.120,75 TL olmuştur. 2017 

yılından devreden  3.699.000- TL’ ödenek kaydı yıl içersinde likit karşılı ödenek 

eklemesi yapılmış, gelir fazlası olan 4.945.120,75 TL ödenek bir sonrakı yıla 

devretmiştir 

  2018 yılında özel hesaptan yatırım programı dâhilinde harcanan tutar 

8.586.000.-TL olmuştur. 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı %100 olmuştur. 

 

 

4.2. Proje No: 2011K120250 Proje Adı: Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

 

Söz konusu proje kapsamında yatırım programı dahilinde 2018 yılında 

10.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. 10.000-TL özel hesaba aktarılmıştır. 2018 

yılında özel hesaptan bu projeye toplam 10.000- TL harcama yapılmıştır. 

Bu projenin toplam tutarı 23.069.000- TL. olup, 2017 yılı sonu kümülatif 

harcama tutarı 23.0590.000- TL’dir 

2018 yılı için nakdi gerçekleşme oranı % 100 olmuştur. 

 

 

IV-ÖNERİLER 

 
 Hazine ve Maliye Bakanlığınca onaylanan ayrıntılı finansman 

programının serbest bırakılma dönemleri yöresel ve iklimsel özellikler göz 

önünde bulundurularak kurum tarafından serbest bırakma taleplerinin 

uygun görülmesi gerekmektedir. 

 4734 sayılı Kamu İhale Kanununda öngörülen sürelerle ilgili yasal 

düzenleme yapılması. 

 Çok yıllı projelerin yıllık ödeneğinin talep edilenden düşük olarak tahsis 

edilmesi yatırımların tamamlama sürecinin uzamasına ve yatırım 

maliyetlerinin her geçen yıl artmasına neden olmaktadır. 

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin, yatırım bütçe 

tekliflerindeki taleplerinin mümkün olduğunca karşılanması 

gerekmektedir. 
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2018 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU 
Kuruluş 
Adı 

CUMHURİYET  ÜNİVERSİTESİ 

Sektör 
Adı 

EĞİTİM - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ (Bin TL) 

YSK Proje No 
 

Proje Adı 
 

 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje Tut. 

Toplam 

2017 
Kümülatif 
Harcama 

Ödenek Dış 
Özkaynak 

 

  Ödenek    

Toplam 

 

Aktarma 
Mikt. 

 

Harcama 

Toplam 

417 2018H050640 
Açık ve 

Kapalı Spor 
Tesisleri 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2018 Sivas 1.500 0 0 1.500 

 
 

-1.500 0 

417 2018H030310 
Çeşitli 

Ünitelerin 
Etüt Projesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2018 Sivas 100 0 0 100 

 

100 

417 1974H030250 
Kampüs 
Altyapısı 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2020 Sivas 103.211 97.711 0 7.500 
 

7.463 

417 2003H030480 
Derslik ve 
Merkezi 
Birimler 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2020 Sivas 55.361 14.000 0 26.230 

 

24.427 

417 2018H030320 Muhlelif İşler 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2018 Sivas 6.068 0 1.070 13.762 

 
+1.500 13.062 

417 2018H030330 Yayın Alımı 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2018 Sivas 600 0 0 1.450 

  
1.444 

 
TOPLAM 166.840 111.711 1.070 50.542  46.496 
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Sektör 
Adı SAĞLIK 

YSK Proje No 
 

Proje Adı 
 

 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje 

Tut. 
Toplam 

 2017 
Kümülatif 
Harcama 

Ödenek Dış 
Özkaynak 

 

   Ödenek    

Toplam 

 

Aktarma 
Mikt. 

 

Harcama 

Toplam 

 

417 2018I000150 Muhtelif İşler 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2018 Sivas 13.000 0 0 13.900  13.898 

417 2015I000130 
Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastanesi 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2020 Sivas 71.500 25.720 0 41.787 +9.787 41.545 

417 2018I000160 Onkoloji Hastanesi 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2021 Sivas 77.550 0 0 6.000 -6.000 0 

417 2018I000540 
Hastane İnşaatı 

Etüt Proje 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2018 Sivas 4.000 0 0 4.000 -3.787 213 

417 2018I000150 Muhtelif İşler 
DÖNER 

SERMAYE 
2018 Sivas 2.000 0 0 2.000  0 

TOPLAM 168.000 

 

25.720  61.687  55.656 

Sektör 
Adı DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

YSK Proje No 
 

Proje Adı 
 

 

Bütçe 

Türü 

Bitiş 
Yılı 

Yeri 
Proje 

Tut. 
Toplam 

2017 
Kümülatif 
Harcama 

Ödenek Dış 
Özkaynak 

 

   Ödenek    

Toplam 

 

Aktarma 
Mikt. 

 

Harcama 

Toplam 

417 2018K120200 
Rektörlük Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

ÖZEL 
BÜTÇE 

2018 Sivas 4.887 0 4.887 8.586 

 

8.586 

417 2011K120250 
Merkezi Araştırma 

Labaoatuvarları 
ÖZEL 

BÜTÇE 
2018 Sivas 23.069 23.059 10 10 

 
10 

TOPLAM 27.956 23.059 4.897 

 

8.596  8.596 
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CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2018 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (*) 

Bütçe Türü: ÖZEL BÜTÇE 2018 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
Sektör 

 
 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 
2017 Sonu Kümülatif 

Harcama 

 

2018 Yılı Program Ödenek 

 

2018 Yılı Revize Ödenek 

2018 Yılı Başından IV. Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 

 

Dış 
 

Toplam 

Dış  Dış  Dış  Dış  

Kredi Özkaynak 
Toplam 

Kredi Özkaynak 
Toplam Kre 

di 
Özkaynak 

Toplam 
Kredi Özkaynak 

Toplam 

Eğitim 6 
 

166.840 
  

111.711 
  

30.498 
  

49.042 
  

46.496 

Sağlık 4 
 

168.000 
  

25.720 
  

55.000 
  

55.900 
  

55.656 

D.Kamu 
Hizm. 

2 
 

27.956 
  

23.059 
  

4.897 
  

8.596 
  

8.596 

-İktisadi                

-Sosyal 2  27.956   23.059   4.897   8.596   8.596 

TOPLAM 11 
 

362.796 
  

160.490 
  

90.395 
  

113.538 
  

110.748 

 

Bütçe Türü: DÖNER SERMAYE 2018Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
Sektör 

 
 

Proje 

Sayısı 

 

Proje Tutarı 
2017 Sonu Kümülatif 

Harcama 

 

2018 Yılı Program Ödenek 

 

2018 Yılı Revize Ödenek 
2018 Yılı Başından IV. Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 

Gerçekleşme 
 

Dış 

 

Toplam 

Dış  Dış  Dış  Dış  

Kredi Özkaynak 
Toplam 

Kredi Özkaynak 
Toplam Kre 

di 
Özkaynak 

Toplam 
Kredi Özkaynak 

Toplam 

Sağlık 1 
 

2.000 
     

2.000 
  

2.000 
  

0 

D.Kamu 

Hizm. 

               

-İktisadi                

-Sosyal                

TOPLAM 1  2.000      2.000   2.0000   0 
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